
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25.01.2023 № 37 

 

Про внесення змін до складу постійно діючої комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами на території Пирятинської міської територіальної 

громади 

 

Відповідно до статті 33 України ,,Про місцеве самоврядування в Україні“, 

статті 12, 21 Закону України „Про відходи“, постанови Кабінету Міністрів 

України від 03.08.1998 № 1217 „Про затвердження Порядку виявлення та 

обліку безхазяйних відходів“, у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу постійно діючої комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами на території Пирятинської міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 24.03.2021 № 180 

„Про постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами 

на території Пирятинської міської територіальної громади“, виклавши його у 

наступній редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому комітету 

Пирятинської міської ради 

25.01.2023 № 37 

Склад 

постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами 

на території Пирятинської міської територіальної громади 

Котенко 

Олександр Анатолійович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, голова 

комісії 

   

Ящик 

Ірина Анатоліївна 

- головний спеціаліст відділу із земельних та 

екологічних питань виконкому міської 

ради, секретар комісії 

   

Члени комісії: 

   

Бровар 

Геннадій Дмитрович 

- директор КП „Каштан“ 

   

Кошова 

Євгенія Олегівна 

 

- начальник відділу управління 

комунальною власністю та житлово-

комунального господарства виконкому 

міської ради 

   

Криницький 

Олександр Васильович 

- майстер з благоустрою КП „Каштан“ 

   

Рвач 

Наталія Олексіївна 

- головний спеціаліст відділу управління 

комунальною власністю та житлово-

комунального господарства виконкому 

міської ради 

   

Стадник 

Євгеній Васильович 

- начальник відділу із земельних та 

екологічних питань виконкому міської 

ради 

   

Таращенко  

Світлана Леонідівна 

- фельдшер санітарного відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Лубенського управління 

ГУДПСС в Полтавській області (за 

згодою) 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


